RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - PROCESSO SELETIVO – PROGRAMA PROFESSOR TUTOR ANOS INICIAIS – 2026

PÓS-CONFERÊNCIA DOCUMENTAL

A Unidade Regional de Ensino da Região de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais e administrativas, torna pública a RETIFICAÇÃO da lista de

candidatos com inscrições DEFERIDAS/INDEFERIDAS, referente ao Processo Seletivo – Programa Professor Tutor Anos Iniciais – 2026, Edital nº 03/2026,

após conferência e reanálise documental.

DOS EFEITOS DA RETIFICAÇÃO

Os candidatos incluídos ou mantidos como INSCRIÇÃO DEFERIDA após conferência permanecem HABILITADOS PARA A ETAPA 2 – ENTREVISTA,

observando-se:

• a convocação pelas Unidades Escolares, conforme demanda de vagas;

• o contato por meio do telefone informado no ato da inscrição;

• o período estabelecido no cronograma retificado do Processo Seletivo.

As inscrições que permaneceram INDEFERIDAS mantêm-se inalteradas, conforme critérios previstos no Edital nº 03/2026.

DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais disposições do Edital nº 03/2026 e de suas retificações que não colidirem com o disposto neste

comunicado.

Taboão da Serra, ___ de janeiro de 2026.

Unidade Regional de Ensino da Região de Taboão da Serra – URE

NOME COMPLETO DEFERIDA/INDEFERIDA (PARA ENTREVISTA)

AMANDA CARVALHO SILVA DEFERIDA

AMANDA NASCIMENTO  DEFERIDA

AMANDA FORTUNATO TEIXEIRA INDEFERIDA

CINTIA RAQUEL DA SILVA SOUZA DEFERIDA

CLAUDIA ROSA DIAS DEFERIDA

DANIELA DE SOUZA DO NASCIMENTO DEFERIDA

DAYANE JESUS DANTAS MACEDO DEFERIDA

DEBORA URBANO SCHWENCK DA ROCHA DEFERIDA

ELIZABETH ÍRIS BATISTA NEVES OLIVEIRA DEFERIDA

ELLEN DE PAULA TOLENTINO DEFERIDA

ELOUY AZEVEDO BARBOSA UNIAS DEFERIDA

FABÍOLA DA SILVA TOPAN DEFERIDA

FERNANDO MIRANDA DE JESUS DEFERIDA

INGRID MORIEL SILVA SANTOS DEFERIDA

JOSEFA XAVIER DA SILVA DEFERIDA

JOYCEANE ISABEL CÁSSIA DE FREITAS DEFERIDA

JULIANA DA SILVA CARDOSO DEFERIDA

LEIDIMAR DA SILVA ALCANTARA DEFERIDA

LUCIA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDA

MARIA CRISTINA TARGINO DE ORIDES DEFERIDA

MARIA DO SOCORRO ALVES DE ALMEIDA
SAMPAIO DEFERIDA

MARINEIDE BARBOSA RODRIGUES DEFERIDA

MARINEIDE SILVERIA PINTO DEFERIDA

NÁDIA CRISTINA VALENTIM ARAÚJO TORRES DEFERIDA

NAYARA DOS REIS CRUZ DEFERIDA

PATRÍCIA FRANCISCA DE ALMEIDA DANIEL DEFERIDA

RENATA OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDA

ROSIANE DOS SANTOS SOUZA MENDES DEFERIDA

SHEILA DOS SANTOS CHAVES ALVES DEFERIDA

SILVANEI DOS SANTOS DEFERIDA

SORAYA SILVA CAMPOS DEFERIDA

TAMIRES BAEDER DEFERIDA

TELMA ALVES DA ROCHA DEFERIDA

VALDENICE RAMOS DA SILVA DEFERIDA

VALDIRENE DA SILVA LIMA DEFERIDA

VIVIANE APARECIDA MENDES FRANCO DEFERIDA